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“Türkiye Cumhuriyetinin,özellikle bugünkü gençliğine ve yetişmekte olan 
çocuklarına hitap ediyorum:Batı senden,Türk’ten çok geriydi.manada 
,fikirde,tarihte bu böyleydi. 

Eğer batı bugün teknikte bir üstünlük gösteriyorsa, Ey Türk çocuğu! O kabahat da 
senin değil,senden öncekilerinin affedilmez ihmalinin bir sonucudur.şunu da 
söyleyeyim ki,çok zekisin!..Bu belli fakat zekanı unut!..Daima çalışkan ol.. ” 
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SUNUŞ 

 

Sosyal ve ekonomik yönden gelişmiş her ülke, eğitime büyük önem vermiş, eğitim sayesinde 
hedeflediği noktaya ulaşmıştır. Çünkü eğitim, her insanın yaşamında, her toplumun, her ülkenin 
geleceğinin garanti altına alınmasında en etkin ve asla ihmale gelmeyen çok önemli bir faktördür.  

Bu nedenle kamu kaynaklarını etkin kullanarak, kentin ve ülkenin ihtiyaçlarına cevap 
verebilmek; kaynakların verimli kullanılması gerektiğini göz önünde bulundurarak, ihtiyaçlar 
arasında öncelik ve planlama çalışması yapmak; tüm bu çalışmaları yaparken kurumlara bütçe 
disiplini, katılımcılık, izleme, değerlendirme alışkanlığı ve hesap verme sorumluluğu kazandırmak 
hedefimizdir.  

Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam 
standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 
uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. Bu planın okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.  

Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize, Okul 
Gelişim Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak herkese teşekkür ederim.  
 

         Ayhan YILDIRIM 

                    Okul Müdürü 
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KISALTMALAR 

 

AB : Avrupa Birliği 

Ar-Ge : Araştırma Geliştirme 

DMK : Devlet Memurları Kanunu 

DYS : Doküman Yönetim Sistemi 

EBA : Eğitim Bilişim Ağı 

FATİH : Fırsatları Arttırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT : Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar Ve Tehditler Analizi 

İŞ-KUR : Türkiye İş Kurumu 

KTÜ : Karadeniz Teknik Üniversitesi 

LYS : Lisans Yerleştirme Sınavı 

MEBBİS : Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemleri 

MEB : Milli Eğitim Bakanlığı 

MEM : Milli Eğitim Müdürlüğü 

MTE : Mesleki Teknik Eğitim 

SPKE : Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 

SPÜK : Stratejik Planlama Üst Kurulu 

STK : Sivil Toplum Kuruluşu 

TEMA : Türkiye Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı 

TEOG : Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavı 

TKY : Toplam Kalite Yönetimi 

TÜBİTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

YGS : Yüksek Öğretime Geçiş Sınavı 
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TANIMLAR 

 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve 

sakıncalı içeriklerin filtrelendiği internet arama motoru. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli 

biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara 

özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahip 

olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın veya serbest öğrenme çerçevesinde elde 

edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması 

sürecidir. 

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar 

arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile 

ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik 

öğretim kademelerinden 
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GİRİŞ 
Yönetimde stratejik planlama kurumların 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler belirleme, performanslarını önceden 

belirlenmiş göstergeler doğrultusunda ölçme ve 

bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 

zorunluluğu getirilmiştir. 

Stratejik planlama, kuruluşların dış 

çevrede oluşan fırsatları kullanabilmesini ve 

tehditlere karşı bir yönetim aracıdır. Milli 

eğitimin temel amacı kanun ve yönetmeliklerde 

belirtilen ilke ve amaçlar doğrultusunda 

sunulacak strateji ve yöntemlerin geliştirilmesi ile 

eğitim hizmeti sunmaktır.  

Hızla değişen dünya toplumların ayak 

uydurabilmesi lider ülke konumuna gelebilmemiz 

için milli eğitimin belirleyeceği strateji ve 

hedefler önem kazanmaktadır. Bu doğrultuda 

ortaya konan hedef ve amaçlar topluma yol 

gösterici olmalıdır. 

Etkin, esnek ve etkili bir kamu 

yönetiminin oluşturulması için saydamlık, 

katılımcılık, hesap verebilirlik, etkenlik, etkililik, 

kalite gibi araç, ilke ve kavramlardan 

yararlanılması gerekmektedir. 

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

ekinde yer alan kamu idarelerinde stratejik 

planlamaya geçiş takvimine göre Okulumuz 

Merkez İlköğretim Okulu olarak ilk stratejik planı 

2010-2014 yıllarını kapsayacak şekilde 

hazırlanmış okul dönüşümleri ile Merkez 

İlkokulu adına revize edilmiş ve uygulanmıştır.  

 Okulumuz 2015-2019 Stratejik Planı yasal 

düzenlemeler ve Yomra İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Planı ışığında hazırlanmıştır.  

Yasal düzenlemeleri dayanak olarak alan 

Yomra Merkez İlkokulu, değişime liderlik 

edebilecek özgüven ve temel becerilere sahip; 

değişen koşullara ayak uydurabilen; bulunduğu 

nokta ile ulaşmayı arzu ettiği nokta arasında 

giden yolu belirleyebilen bireyler yetiştirmek için 

stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu planda hedefimiz temel eğitimden üst 

öğrenime geçerken bireylerin tüm temel becerileri 

kazanmış, geleceğini planlayabilen, bireyler 

olmalarını sağlamaktır. Bu bağlamda stratejik 

planın mimarisi oluşturulmuştur. 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 

2013 / 26 sayılı Genelge doğrultusunda Merkez İlkokulu 2015-2019 stratejik planı 
çalışmaları başlamıştır. 
Genelge ekindeki belirtilen ekipler ve kurullar kurulmuş ve iş takvimi yapılmıştır.  
Merkez İlkokulu  2015–2019 Stratejik Planı, literatür taraması,  durum analizi raporu, iç ve dış 
paydaşların görüşleri  doğrultusunda hazırlanmıştır. 
 
 

 
 
 
 
 

Şekil 1: Stratejik Plan Hazırlık Şeması 
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Merkez İlkokulu 2015–2019 Stratejik Planının hazırlanmasında Yomra İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik planı ile tablo:1 deki referans kaynakları referans alınmış 
ve  şekil:2 deki model benimsenmiştir. Okulumuzda, MEB 2013 / 26 sayılı Stratejik Plan 
Genelgesinde belirtilen Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi(Tablo 2: Merkez İlkokulu 
Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi) kurulmuş ve çalışmalar bu ekip koordinesinde 
yürütülmüştür.  
 

A. Planın Dayanağı  

DAYANAK 
Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

5 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer 
Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi. 

7 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

11 Yomra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 

 

Tablo 1: Stratejik Plan Referans Kaynakları 
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Şekil 2: Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama Modeli 

 

 

 

 

 

 

 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 
Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

Tarihi 
Gelişim 

Mevzuat 
Analizi 

Faaliyet 
Alanları ile 

Sunulan 
Hizmetler 

Paydaş 
Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
• PEST Analizi 
• GZFT Analizi 
• Üst Politika Belgeleri 

Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 
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STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 

Sıra No Adı-Soyadı Görevi 

1 Ayhan YILDIRIM Okul Müdürü 

2 Hüseyin BAŞ Müdür Yardımcısı 

3 Fatma ÇAM Okul Aile Birliği Başkanı 

4 Mustafa Ergin YILDIRIM Öğretmen 

5 Hüsamettin BİLGİN Öğretmen 

6   

 

Tablo 2: Stratejik Plan Üst Kurulu 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

ADI-SOYADI ÜNVAN İLETİŞİM 

Hüseyin BAŞ Müdür Yardımcısı 5383309673 

Mustafa Ergin YILDIRIM Öğretmen  5392849342 

Hüsamettin BİLGİN Öğretmen  5388396908 

Melike SEZGÜN Okul Aile Birliği Başkan Yard. 5366640815 

Nurten ÇAVUŞ Öğrenci Velisi 5352795133 

Nurcan ZENGİN Öğrenci Velisi 5364377226 

Tablo 3: Stratejik Plan Ekibi 

 

 

 

B. Stratejik Plan Modeli 

Stratejik plan hazırlık döneminde Trabzon İl millî eğitim müdürlüğü formatörlerinin verdiği 

seminere katılarak  stratejik planlamaya ilişkin eğitimler alınmıştır. 

Stratejik plan hazırlık sürecinde GZFT analizi başta olmak üzere misyon, vizyon, temel 

değerler, amaçlar ve hedeflerin belirlenmesine yönelik grup çalışmaları yapılmış ve okul personeli 

ile öğretmenlerin görüş ve önerileri alınmıştır. Konu Öğretmenler kurulunda gündeme getirilmişş ve 

gelecek 5 yıllık planlamayla ilgili görüşler alınmıştır. 
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DURUM ANALİZİ  
Kurumumuzda vizyon ve misyonumuz çerçevesinde belirlenen amaç ve hedeflere 

ulaşabilmek için; sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf yönlerimiz ile fırsat ve 

tehditlerimizin saptanması amacıyla mevcut durum analizi yapılmıştır. 

A. TARİHİ GELİŞİM 

 

19. Yüzyılın sonlarında ve 20. yüzyılın başlarında Yomra’da iki derslikli ve iki öğretmenli 

bir okul bulunmaktaydı. İlçemizin en eski eğitim-öğretim kurumu olan Yomra Merkez 

İlkokulu,1920 yılında eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. 1997 de 8 yıllık kesintisiz eğitim 

kapsamında Yomra Merkez İlköğretim Olarak orta Okulu da olan bir kurum olmuş ve 1997 den 

2012 ye kadar devam etmiştir. 2012 yılında 4+4+4 sistemiyle ilk ve orta okul olarak iki okul olmuş 

aynı binada 28/09/2015 tarihine kadar faaliyetine devam etmiştir. 28/09/2015 tarinden sonra yeni 

binasına taşınmıştır. 

Okulumuz kuruluşundan günümüze bir çok alanda başarı göstermiş, yaklaşık 95 yıllık 

faaliyet süresince memlekete nice insanlar yetiştirmiştir. 

Mevcut binamız 24 derslikli olarak planlanmış ancak öğrenci kalabalıklığı yüzünden ek 

birimlerin de dersliğe dönüştürülmesiyle 29 derslikli olarak eğitim öğretime devam edilmektedir. 

Ayrıca okulumuzda 2 derslikli anasınıfı bulunmakta olup, sabahçı 2 öğleci 2 şube olarak eğitim 

verilmektedir. 

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  

14.9.2011 tarihli ve 28054 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 652 sayılı Millî 
Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 

24/6/1973 tarihli ve 14574 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1739 sayılı Milli 
Eğitim temel Kanunu, 

26 Temmuz 2014 tarih ve 29072 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim 
Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğine göre okulumuzun görevleri 
şunlardır;  

 

 

 Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve 

alışkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayışına uygun olarak yetiştirmek; 
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 Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiştirerek hayata ve üst öğrenime 

hazırlamaktır. 

 Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plân, program ve amirlerle kendilerine verilen 

görevleri yapmak sınavların düzgün ve güven içerisinde geçmesini sağlamak. 

 Okuldaki görevli personel için bilgi defteri ve formlarını tutmak, mevcut ve gelecek yılın 

öğretmen sayılarını ve diğer personel ihtiyacını ilgili makamlara bildirmek. 

 Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve emirlerle tespit edilen eğitim 

amaçlarının okulumuzda gerçekleştirilmesini, Atatürk İlke ve İnkılâpları doğrultusunda 

yürütülmesini sağlamak, öğrencileri her türlü bölücü ve yıkıcı etkilerden korumak, öğrencilerin 

bilgi seviyesini yükseltmek, Türk dili, Türk tarihi, Türk kültürü ve güzel sanatlar alanındaki 

çalışmalar ile yakından ilgilenmek. 

 Öğrencilerin problemleri hakkında yönetici, öğretmen, veli ve öğrencileri aydınlatmak, 

öğrencileri zararlı alışkanlıklardan ve yayınlardan korumak ve disiplinsizliği önleyici tedbirleri 

almak. 

 Öğrencilere sağlık hizmetlerinin götürülmesini sağlamak, tüm öğretim kurumlarının beden 

eğitimi, spor, halk oyunları ve izcilik faaliyetlerine ait araç-gereç, ödül vb. ihtiyaçlarını gidermek. 

 Okulumuzda eğitim programlarının uygulanmasında görülen aksaklıkları gidermek, aynı 

programı uygulayan okullar arasında öğrenci seviyeleri arasındaki farklılıkları ortaya çıkarmak, 

öğretim metotlarının uygulanmasında birlik ve beraberliği sağlayarak geliştirmek ve sonuçları 

hakkında ilgili yerlere bilgi vermek. 

 Okulumuzda rehberlik servislerinin kurulmasını ve işleyişini sağlamak. 

 Her türlü istatistikî bilginin toplanmasını, değerlendirilmesini sağlamak. 

 Okul/kurumlar için sivil savunma ile ilgili plân ve programları düzenlemek, Sivil Savunma 

Teşkilâtı ile koordinasyon sağlamak. 
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C. Yomra Merkez İlkokulu Faaliyet Alanları 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 
Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik Danışma 
 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  

 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Satranç  
 Yarışmalar 
 Kültürel Geziler 
 Sergiler 
 Kermes ve Şenlikler 
 Piknikler 
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 
• Futbol,     
• Voleybol    

 

Hizmet-3: Mali İşlemler 
• Okul Aile Birliği İşleri 
• Bütçe işlemleri 
• Bakım-onarın işlemleri 
• Taşınır Mal işlemleri 

 
FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE 

VELİLERLE İLİŞKİLER 
Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 

• Planlar 
• Öğretmenler Kurulu 
• Zümre toplantıları 

 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 
• Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 
• Çocuk Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 
 Sınıf içi uygulamalar    
 Gezi ve inceleme  
 Kazanım değerlendirme 
  

Hizmet-2: Velilerle İlgili Hizmetler 
• Veli toplantıları 
• Veli iletişim hizmetleri 
• Okul-Aile Birliği faaliyetleri 

 
Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 

 Dönem içi değerlendirmeler 
 

 
                     

 

Tablo 4: Faaliyet Alanları 
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Merkez  İlkokulu Sunulan Hizmetler 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Rehberlik 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Okul çevre ilişkileri 

 
Tablo 5: Sunulan Hizmetler 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 

düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

MEBBİS ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili 

yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

    Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz 

öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. 

Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf 

ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

    Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve 

sportif yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi 

faaliyetler düzenlenmektedir. Yılsonunda Ana sınıflarımız düzenlenen şenliklere katılmaktadır. 

Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak hafta içi ders dışı etkinlik çalışmaları yapılmaktadır.  

 

D. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Merkez İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi 

gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 

paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  
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    Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 

kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

    Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, 

Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe 

Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

 

 

 
 

 

Şekil 3: Merkez İlkokulu Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

Müdür 

Müdür 
Yardımcısı 

Komisyonlar Öğretmenler 

Sosyal 
Kulüpler 

Zümre 
Öğretmenler 

Sınıf 
Öğretmenleri 

Rehberlik 
Servisi 

Büro 
Hizmetleri 

Öğretmenler 
Kurulu 

Müdür 
Yardımcısı 

Kurullar Yardımcı 
Hizmetler 

Büro 
Hizmetleri 

Okul Aile 
Birliği 
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E. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

MERKEZ   İLKOKULU PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN 
ADI 

PAYDAŞ 
TÜRÜ NEDEN PAYDAŞ 

H
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R
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Ç
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Önem derecesi 

1.
 Ö

ne
m

li 
   

   
 2

. Ö
ne

m
li 

Milli Eğitim 
Bakanlığı Dış Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe 
merkezden gelir, Hesap verilen 
mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 
Kaymakamlık Dış Paydaş  

 Kurumumuzun üstü 
konumunda olup, hesap 
verilecek mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve 
kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar Dış Paydaş  
İlk ve Ortaokullar tedarikçi 
konumundadır. Ortaöğretimler 
stratejik ortağımızdır. 

√ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları Dış Paydaş Eğitim öğretim hizmetlerinde 

tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu 
paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği gibi iç 
paydaş görülmesi daha 
uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 
Birlikleri İç Paydaş  

Okulun eğitim öğretim ortamları 
ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

 √ √ √ √ 1 

Memur ve 
Hizmetliler İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 
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Tablo 6: Merkez İlkokulu Paydaş Analizi 

 

MERKEZ  İLKOKULU PAYDAŞ LİSTESİ 
  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş Lider Çalışanlar Hedef 

Kitle 
Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     
Öğretmen √  √ √     
Öğrenci √    √    
Veli √    √  0 0 
Okul Aile Birliği √    √ √ √  
Memur ve Hizmetliler √   √     
Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   
Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   
İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  
Ulusal Ajans  √     √ √ 
Medya  √     0  
Eğitim Sendikaları  √     0  
İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  
Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 
Servis İşleticileri  √     √ √ 
Özel Sektör  √   0  0 0 
O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         
V: Paydaşların tamamı         

Tablo 7: Merkez İlkokulu Paydaş Listesi 

 

Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar 

değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 

Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 

Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar 

ilişkilendirilir.  

Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur. 

Belediye Dış Paydaş 
Çevre düzenlemesi altyapıyı 
hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum 
Sağlığı 
Merkezi 

Dış Paydaş Sağlık taramaları yapar ve 
koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Sendikalar Dış Paydaş Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Muhtarlıklar Dış Paydaş 
 
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Medya Dış Paydaş Yazılı, sözlü ve görsel yayın 
yapar. √  √   2 
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Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her bir 

ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir araçtır 

 

A. Kurum İçi Analiz 

 

Okulda Oluşturulan Birimler  

Görevler Görevle İlgili bölüm, 
birim, kurul/komisyon 

Görevle İlgili 
işbirliği(paydaşlar) 

Hedef Kitle 

Okul ve aile iş birliğini 
sağlamak, okula maddi 
kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve diğer 
çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin 
planlanması ve yönetim ile 
ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 
Öğrenci sosyal ve kişilik 
hizmetlerinin planlanması ve 
geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri, Okul Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının 
değerlendirilmesinin 
yapılması, gerekli yaptırım 
ve ödüllendirme işlemlerinin 
yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik Servisi, 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin 
planlanması ve uygulanması 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine 
dayalı yönetim anlayışıyla 
eğitim-öğretimin niteliğini ve 
öğrenci başarısını artırmak, 
okulun fizikî ve insan 
kaynaklarını geliştirmek, 
öğrenci merkezli eğitim 
yapmak, eğitimde planlı ve 
sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, Öğretmenler, 
Veliler 

Öğrenci 

 

Tablo 8: Okulda Oluşturulan Birimler Tablosu 

 

 

Yomra Merkez İlkokulu İnsan Kaynakları 

Yomra Merkez İlkokulu, 3 idareci, 29 Sınıf öğretmeni, 3 Branş Öğretmeni, 4 Okul Öncesi 

Öğretmeni, ve 8 yardımcı hizmetler personeli ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 

1. Teknolojik Kaynaklar 

  Milli Eğitim Müdürlüğü hizmetlerinin, tüm paydaşlarına daha hızlı ve etkili şekilde 

sunulması için, güncel teknolojik araçlar etkin bir biçimde kullanılmaktadır. Bu kapsamda modüler 
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bir yapıda kurgulanmış olan Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS) ile kurumsal ve 

bireysel iş ve işlemlerin büyük bölümü yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde personel ve 

öğrencilerin bilgileri bulunmaktadır.  

  MEBBİS aracılığıyla MEİS, TEFBİS, Kitap Seçim, İKS, Performans Yönetim Sistemi, 

Yönetici, Özlük, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi, e-Akademi,  gibi modüllere ulaşılarak 

çalışmalar yürütülmektedir.  

  Sınıflarımızda Projeksiyon ve bilgisayar ile internet mevcut olup dersler bilgisayar ve 

internet desteği ile verimli hale getirilmektedir. 

  Okulumuz Kapalı sistem ağ yapısına sahip olup her birimde internet mevcuttur. Ayrıca 

okulumuz 24 saat iç ve dış güvenlik kamera sistemiyle gözlemlenmektedir. Elektrik kesintisine 

karşı 100 kw lık jeneratör mevcut olup kesinti dolayısıyla hizmet aksaması yaşanmamaktadır. 

 Okulumuzda yangın, deprem NBC uyarı sistemi mevcuttur. 

 

2. Mali Kaynaklar 

 Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-

aile birliği gelirleri oluşturmaktadır.  

 

B. Kurum Dışı Analiz 

Dünyada hızlı bir değim sürecinin yaşandığı bu zamanda mesafelerin kalktığı, insanların her 

türlü bilgiye kolayca ulaşabildiği bu zamanda küçük yerleşim yerlerinde iletişim imkânlarının 

varlığı bizleri de olumlu ve olumsuz yönlerden etkilemektedir. Okulumuzda bu değişimlerden 

etkilenmektedir.  

Eğitim politikalarının oluşturulmasında paydaşların iletişim kanallarını kullanarak katkı 

sağlamaları mümkündür. Bu politikaların oluşmasına katkı yapacak paydaşların bu sorumluluk 

bilincine sahip olmaları önemlidir. 

GZTF Analizi ile okulumuzun sosyal, ekonomik, kültürel durumunu ortaya koyarak sorunlar 

için çözüm önerileri oluşturulması ve olumlu yönlerin devam ettirilmesi hedeflenmektedir.  

Eğitim politikalarının uygulayıcısı olarak Okulun ve öğretmenlerin, geri dönüt sağlayarak 

üst politikaların gerçekleşmesine yardımcı olmalıdırlar.  

 

C. Üst Politika Belgeleri 

Üst politika belgelerinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün görev alanına giren konular 

ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. Stratejik plan 

çalışmaları kapsamında taranmış olan politika belgeleri aşağıda verilmiştir: 

- Yomra MEM 2015-2019 Stratejik Planı 

https://mebbis.meb.gov.tr/�
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- Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

 

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 
*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi kullanan 
öğretmenlerin olması 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 
*ADSL bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 
kütüphanenin olması 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
*Güvenlik kameralarının olması 
*Veli iletişiminin güçlü olması 

*Bir kısım Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve işsiz 
olması 
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Memurun olmaması 
*Çevreyi, okulu temiz tutma ve koruma alışkanlığının 
zayıflığı, 
 
 

 

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 
*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş 
birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin 
güçlü olması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 
alınması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
*Eğitim kadromuzun dinamizmi 
*Okul Binamızın yeni olması 

*Parçalanmış ve problemli aileler 
*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 
*Çevremizde inşaat şantiyelerinin bulunması 
*Alt yapı sorunları 
 

 

 

 

Tablo 9: GZFT Analizi 

 

Okulumuz 2015-2019 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında iç ve dış paydaşlarımızla 

yaptığımız çalışmalar sonrasında elde ettiğimiz GZFT verilerine göre kurumumuzun güçlü, zayıf 

yönlerini, fırsat ve tehditlerimizi belirledik. Böylece kurumumuzun, stratejik planı için hayati önem 

taşıyan stratejiler için ön hazırlığımız tamamlanmış oldu. 

Yomra Merkez İlkokulu Gelişim ve Sorun Alanları 

Paydaş analizi, kurum içi ve dışı analiz sonucunda bakanlığın faaliyetlerine ilişkin gelişim 

ve sorun alanları tespit edilmiştir. Belirlenen gelişim ve sorun alanları üç tema altında 

gruplandırılarak plan mimarisinin oluşturulmasında temel alınmıştır. 
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Tablo 10: Gelişim ve Sorun Alanları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kendilerine uygun 
eğitime erişimi 

1. Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, 
sportif ve kültürel faaliyetler 

2. Okuma kültürü 
3. Öğretmenlere yönelik hizmet içi 

eğitimler 
4. Eğitimde bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin kullanımı 
5. Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi 
 

1. Çalışanların ödüllendirilmesi 
2. Hizmet içi eğitim kalitesi 
3. Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 
4. Okulumuzda fiziki durumun özel eğitime 

gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  
5. Okul-Aile Birlikleri 
6. Kurumsal aidiyet duygusu 
7. Stratejik planların uygulanabilirliği 
8. İstatistik ve bilgi temini 
9. Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının 

artırılması 
10. İş güvenliği ve sivil savunma 
11. Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  
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MİSYON 

Düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş; 
Bilgi toplumunun gerektirdiği bilgiye ulaşma  becerisi gelişmiş ve 

bu becerilerle donanmış; 
Millî ve yerel kültür ile insanlığın ve demokrasinin evrensel 

değerlerini içselleştirmiş; 
İletişime ve paylaşıma açık, sanat duyarlılığı ve becerisi gelişmiş; 
Öz güveni, öz saygısı, sorumluluk bilinci ve tahammülü yüksek; 

Hak  ve adaleti gözeten,gayretli, girişimci, yaratıcı, yenilikçi, 
barışçı, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesini sağlamaktır. 

VİZYON 

Hayata ve bir üst öğrenime hazır, sağlıklı bilgi ve becerisi yüksek 
cesur ve girişimci ve mutlu bireyler yetiştiren bir kurum olmak. 

 

A. MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER ve İLKELERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

 

Tablo 11: Temel Değerlerimiz Tablosu 
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B. TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

 

Temalar, Stratejik Amaçlar, Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve 
Stratejiler / Maliyetlendirme 

   Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine getirilmesine 

katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma dönüşümü sağlayabilecek 

nitelikte, ulaşılmak istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden ve stratejik planlama sürecinin 

sonraki aşamalarına rehberlik edecek şekilde stratejik konulara uygun olarak tespit edilmiştir. 

Hedeflerin tespitinde; paydaş beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, mevcut durum analizi ve 

istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde bulundurulmuştur. Stratejik planlama 

çalışmaları ile; kurumsal rol ve sorumluluklar çerçevesinde stratejinin operasyonlara 

dönüştürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit edilen stratejilerine 

yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir 

başka ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes tarafından 

benimsenmesinin sağlanması hedeflenmiştir. 

   Okulumuz Eğitim-Öğretim ve Sosyal-Kültürel Etkinlikler olmak üzere iki tema belirlemiştir 
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TEMA I: EĞİTİM-ÖĞRETİM 

 

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış 
sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 7 

arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 
 

 

Faaliyet/Projeler: 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

1.1.1. Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit 
edilerek her yıl ödüllendirilmesi ve başarılarının 
okul toplumunca kutlanması. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 

1.1.3. Öğrenciler için etkili ve verimli ders 
çalışma teknikleri ile ilgili kitapçık hazırlanması. 

Okul idaresi, Rehberlik 
Servisi, Öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 

1.1.5. Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili 
ve verimli ders çalışma yöntem ve teknikleri” ile 
ilgili seminer verilmesi. 

Okul idaresi, Rehberlik 
Servisi, Öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 

1.1.6. Öğrencilerimize  “etkili ve verimli ders 
çalışma yöntem ve teknikleri” konusunda 
rehberlik yapılması. 

Okul idaresi, Rehberlik 
Servisi, Öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 

1.1.7. Öğrencilerin boş vakitlerinde kitap 
okumaya teşvik edilmesi ve onlara rehberlik 
yapılması 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2015 
31/12/2019 

1.1.8. Çok kitap okuyan öğrencilerin web 
sitesinde ve okul panosunda yayınlanması. Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2015 

31/12/2019 

 

Strateji-1: Okulun akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik faaliyetleri vardır. Okulda 
öğrencilerin akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik faaliyetler düzenli olarak 
yürütülmektedir. Okul yönetimi tarafından öğrencileri motive edici çalışmalar yapılmaktadır. 

Stratejik Amaç 2: Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alışkanlığını 
kazandırmak. 

Stratejik Hedef 2.1. : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap 

sayısını 1‘den, plan sonunda 3’e çıkarmak. 

 

SAM 1 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 1.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Başarı Oranı 91 93 93 95 96 97 98 
 

100 
 

% 7 
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Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 
Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

2.1.1. Türkçe dersinin haftalık bir 
saatinin kitap okumaya ayrılması 
 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

2.1.2. Okul ve sınıf 
kitaplıklarının zenginleştirilmesi. 
 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 
31/12/2019 1000 1.200 1.350 1.500 2.950 8.000 

2.1.3. Öğrencilerin ilgi ve 
istekleri doğrultusunda 
okulumuza yeni kitapların 
kazandırılması. 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 
31/12/2019 300 350 400 550 600 2.200 

2.1.4.  Okulumuzda 
öğrencilerimize yönelik olarak 
“Anlayarak Hızlı Okuma 
Seminerleri” düzenlenmesi. 
 

Okul idaresi. 
Öğretmenler, İlçe 

Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

2.1.5. Eğitim ve öğretim yılı 
içerisinde en fazla kitap okuyan 
10 öğrenciye ödül verilmesi. 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 
31/12/2019 100 150 200 250 300 1.000 

2.1.6. Okulun kütüphanesinin 
Kurulması ve düzenlenerek etkin 
kullanıma açılması. 
 
 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 

Aile Birliği, 
Kütüphanecilik 

Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 150 200 250 300 350 1.250 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 2 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 2.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Ayda Okunan Kitap 
Sayısı 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 6 7 9 % 300 
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Stratejik Hedef 2.2: Velilerimize eğitim-öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda en az 4 kitap 

okutmak. 

 
Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

2.2.1.  “Kitap Okuyan Aile” 
projesinin düzenlenmesi. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler, Okul 
Aile Birliği 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

2.2.2. “Kitap Okuyan Aile” 
projesinin öğretmenlerimiz 
tarafından uygulanması. 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 
Aile Birliği 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

2.2.3. Veli toplantıları 
düzenlenerek projenin velilere 
anlatılması. 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 
Aile Birliği 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

2.2.4. Haftanın iki günü okul 
kütüphanesinde velilere yönelik 
olarak okuma saatleri 
düzenlenmesi. 

Okul idaresi. 
Öğretmenler, 
Kütüphanecilik 
Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

 
Strateji-2: Okulun kütüphanesi vardır. Okulda öğrenci ve velilere yönelik kitap okuma etkinlikleri 

düzenlenmektedir.  

 

Stratejik Amaç 3: Öğrencilere sağlıklı beslenme alışkanlığını kazandırmak. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuzdaki öğrencilerin “Beden Kitle İndeksine” göre sağlıksız öğrenci 

sayısını plan dönemi sonuna kadar 90dan 45’e indirmek. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

SAM 2 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 2.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Okunan Kitap Sayısı 
 

1 
 

1 
 

2 
 

2 
 

2 3 3 4 % 100 
 

SAM 3 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 3.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 

Beden Kitle 
Endeksine Göre 
Sağlıksız Öğrenci 
Sayısı 
 

75 70 68 65 

 
 

60  
 
 

 
 

55 

 
 

50 

 
 

36 % 100 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

3.1.1.  Öğrencilerimiz için 
beslenme saatlerinde uzman 
kişiler tarafından dengeli 
beslenme programlarının 
hazırlanıp uygulanması. 

Okul idaresi, 
Öğretmenler, 
Uzmanlar 

01/01/2015 
31/12/2019     

  

3.2.2. Okul kantininde yasalara 
ve yönetmeliklere uygun yiyecek 
ve içeceklerin satılmasının 
sağlanması. 

Okul idaresi, 
Kantin Denetleme 
Komisyonu 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

3.2.3. Velilerimize dengeli 
beslenme konusunda seminerler 
verilmesi. 
 

Okul idaresi, 
öğretmenler, 
Sağlık ve Temizlik 
Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019  

     

3.2.4.  Beslenme sorunları olan 
öğrencilerin ilgili birimlere 
yönlendirilmesi. 

Okul idaresi, 
öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

3.2.5. Yemekte Denge 
Projesinin uygulanması 

Okul idaresi, 
öğretmenler, 
Sağlık ve Temizlik 
Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

 
Strateji-3: Okulda koruyucu sağlık uygulamalarına yönelik planlama bulunmaktadır. Okulda 
koruyucu sağlık uygulamaları yapılmakta, öğrencilerin sağlık ve gelişim durumları izlenmekte ve 
gerektiğinde çocuklara iyileştirici sağlık hizmetleri sağlanmaktadır.  
 

Stratejik Amaç 4: Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu 
sorunlara çözüm yolu arama alışkanlığı kazandırmak. 

Stratejik Hedef 5.1: Ülkemizde erozyon ve çevre sorunlarının farkına varan, bu sorunların çözümü 

için gönüllü çalışanların sayısını 200 kişiden 250 kişiye çıkarmak.  

 

 

 

 

 

SAM 4 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 4.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Öğrenci Sayısı 600 630 640 660 
 

670 
 

680 
 

690 
 

700 
 

 
% 100 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

4.1.1.  Öğrencilere “Geri 
Dönüşüm Konulu” cdlerin 
izlettirilmesi, geri dönüşüme 
duyarlılıkların artırılması. 

Okul İdaresi, 
öğretmenler, 
Yomra 
 Belediyesi 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

4.1.2. Öğrencilere  “Daha Az 
Atık Çıkarma”  eğitimlerinin 
verilmesi. 

Okul idaresi, 
öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

4.1.3. Fidan dikme etkinliği 
düzenlenmesi. 
 

Okul idaresi, 
Yomra  
Belediyesi 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

4.1.4. Öğrencilerimizin 
çevresindeki atık pillerin geri 
dönüşüme kazandırılması. 

Okul idaresi, 
öğretmenler,   

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

4.1.5. Öğrencilerimizin atık 
kağıt ve kullanılmayan 
kitapları geri dönüşüme 
kazandırmak için 
bilgilendirilmesi 

Okul idaresi, 
öğretmenler,  
Belediyesi 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

 
Strateji-5: Okulda çevre bilincinin gelişmesine yönelik eğitim-öğretim etkinlikleri ve destekleyici 
çalışmalar vardır. Öğrencilerde çevre bilincinin geliştirilmesi için eğitim-öğretim etkinlikleri 
düzenli yürütülmekte, okul ortamları bu bilincin geliştirilmesini destekleyecek biçimde 
düzenlenmektedir Öğrencilerde çevre bilincinin geliştirilmesi için öğretmen, çocuklar, veliler, ilgili 
kişi kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmaktadır. 

 

Stratejik Amaç 5: Okulumuzda sosyal yardımlaşma ve dayanışma bilinci kazandırmak. 

Stratejik Hedef 5.1: Çevremizde ihtiyaç sahipleri için düzenlenen yardım kampanyalarına katılan 

öğrenci sayısını  % 50 artırmak.   

 

 

 

 

 

SAM 5 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 5.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Öğrenci Sayısı 185 195 200 220 
 

240 
 

260 
 

280 
 

300 
 

 
% 50 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

5.1.1.  Her sene başında 
öncelikle okulumuz 
öğrencilerinin kendileri ve 
yakınları olmak üzere 
çevremizdeki engelli, yardıma 
muhtaç aileleri ve kişileri 
belirlemesi. 

Okul idaresi, 
Öğretmenler, 
Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

5.1.2.  Belirlenen kişiler için 
çeşitli kurumlardan, esnaf ve 
işverenlerden yardım talebinde 
bulunulması. 
 

Okul İdaresi, 
öğretmenler, 
Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

5.1.3. Okulumuzda da acil 
ihtiyaçlılar öncelikli olmak üzere 
yıl boyunca sürecek yardım 
sandıkları oluşturulması.  
 

Okul idaresi, 
öğretmenler, 
Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 40 50 60 70 80 300 

 

Stratejik Hedef  5.2: Sosyal sorumluluk projeleriyle  uğraşan öğrenci sayısını  % 50 arttırmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

5.2.1. Her sınıf seviyesine uygun 
olarak hazırlanmış sosyal 
sorumluluk projelerinin 
belirlenmesi.  
 

Okul idaresi, 
Öğretmenler, 
Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

5.2.2.  Sosyal sorumluluk 
bilincini arttırmak amaçlı Sosyal 
dayanışma uzmanlarıyla 
işbirliğine gidilerek,  öğrenci ve 
velileri bilinçlendirme 
seminerlerinin düzenlenmesi. 

Okul İdaresi, 
öğretmenler, 
Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

Strateji-5: Okulumuzda Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü vardır. 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü yardıma muhtaç durumda olanları tespit 
etmekte ve toplum hizmeti çalışması düzenleyerek katkı sağlamaktadır. 

 
 

SAM 5 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 5.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Öğrenci Sayısı 40 45 50 55 
 

60 
 

65 
 

70 
 

75 
 

 
% 50 
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TEMA II : SOSYAL-KÜLTÜREL FAALİYETLER 

 
Stratejik Amaç 6: Okulumuzda sportif faaliyetlerin sayısının arttırılarak 

öğrencilerimizin kişilik ve düşünme becerilerini geliştirmek. 

Stratejik Hedef 6.1: Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2015 yılında 2 sportif faaliyetin 

düzenlenmesi ve plan döneminde bu sayının 6’ya çıkarılması. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

6.1.1. Öğrencilerin hobilerine ve 
yeteneklerine göre uğraşacağı 
spor dalının tespit edilmesi. 
 

Okul İdaresi, 
Öğretmenler  
Spor Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

6.1.2. Sınıf takımlarının 
oluşturulması. 
 
 

 
Okul İdaresi, 
Öğretmenler  
Spor Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

6.1.3. Sınıflar arası 
müsabakaların yapılması. 
 
 

 
Okul İdaresi, 
Öğretmenler  
Spor Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

6.1.4. Birinci gelen takım 
üyelerinin okulun internet 
sayfasında ilan edilmesi, 
ödüllendirilmesi. 

 
Okul İdaresi, 
Öğretmenler  
Spor Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

6.1.5. İl düzeyinde sportif 
faaliyetlere katılımın yapılması. 
 

 
Okul İdaresi, 
Öğretmenler  
Spor Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

6.1.6. İl düzeyindeki 
karşılaşmalarda dereceye giren 
öğrencilerimizin 
ödüllendirilmesi, adının okul 
internet sayfasında ve okul 
panolarında belirtilmesi. 

 
 
Okul İdaresi, 
Öğretmenler  

Spor Kulübü 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

 
Strateji-6: Okulda çeşitli sportif etkinliklere ilişkin planlama vardır. Öğrenciler 

İl ve İlçe düzeyindeki sportif faaliyetlere katılmaktadır. 

 

SAM 6 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 6.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Spor Faaliyeti Sayısı 1 1 2 2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

 
% 300 
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Stratejik Amaç 7: Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat ve kültür 

sevgisini arttırmak. 

Stratejik Hedef 7.1. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını 10‘dan, plan 

sonunda 20’ye  çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

7.1.1. Sene sonunda yıl boyu 
yapılan çalışmaların yer alacağı 
etkinliklerin yapılması. 

 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 
 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

7.1.2. Yıl içinde yapılan proje, 
performans görevlerinin ve 
öğrencilerin yapmış olduğu 
çalışmaların sergilenmesi. 

 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

7.1.3. Öğrencilerin yetenekleri 
doğrultusunda tiyatro ve müzik 
çalışmaları yapılması, kutlama ve 
anma günlerinde milli 
bayramlarda konuya yönelik 
tiyatro,  rond, piyes, oratoryo 
çalışmaların yapılması. 

 
 
Okul idaresi, 
Öğretmenler, 
Kutlama ve Anma 
Törenleri Komitesi 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

SAM 7 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 7.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Düzenlenen Sosyal 
Etkinlik Sayısı 8 9 10 12 

 
14 

 
16 

 
18 

 
20 

 
% 100 
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Stratejik Hedef 7.2: Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranının %10 ‘dan , 

plan dönemi sonunda %50’ye çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

7.2.1. Derslerde ünitelere göre 
tiyatro, piyes, oratoryo, rond vs 
çalışmalarına yer verilmesi ve bu 
çalışmaların sene başında planda 
belirtilmesi. 

Okul idaresi, 
Öğretmenler, 
Kutlama ve Anma 
Komitesi 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

7.2.2. Belirli gün ve haftaların 
kutlanmasında, anma günlerinde 
ve milli bayramlarda okunan 
yapılan konuşmalar, okunan 
şiirlerin yanında, rond, tiyatro ve 
piyes çalışmalarından en az 
birine yer verilmesi. 
 

 
 
Okul idaresi, 
Öğretmenler, 
Kutlama ve Anma 
Komitesi 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 7 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 7.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 

Sosyal, Kültürel 
Faaliyetlere Katılan 
Öğrencilerin Tüm 
Öğrencilere Oranı 

8 9 10 11 12 13 14 

 
 

15 
 
 

% 50 
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Stratejik Hedef 7.3. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi sayısını 

5‘den, plan sonunda 20’a  çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

7.3.1. Ünitelere göre 
yapılabilecek gezilerin tespit 
edilerek, bunun sene başında 
velilere bildirilerek plana 
alınması. 

Okul İdaresi, 
Öğretmenler 
 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

7.3.2. Velilerden gelen kültürel 
ve sosyal gezi isteklerinin 
değerlendirilerek plana alınması. 

Okul İdaresi, 
Öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 

 
0 0 0 0 0 0 

 
Strateji-7: Okulda çeşitli sosyal kültürel ve sanatsal etkinliklere ilişkin bir 

planlama vardır. Faaliyetler etkin şekilde yürütülmekte ve faaliyetlere velilerin 
katılımı sağlanmaktadır. 

 
 

 
 

 
 

 

 

SAM 7 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 7.3. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Düzenlenen Gezi 
Sayısı 2 3 4 5 

 
8 

 
12 

 
16 

 
20 

 
% 400 
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Stratejik Amaç 8:Düzenlenen sosyal ve kültürel ve sanatsal yarışmalara 

öğrenci katılımının sağlanarak özgüven duygularını arttırmak. 

Stratejik Hedef 7.1. Okul içinde yapılan sosyal, kültürel, sanatsal yarışma sayısını 4’ten, plan 

dönemi sonunda 12’ye çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

8.1.1. Törenler ekibi ve inceleme 
kurulu tarafından yıl içinde 
yapılacak yarışmaların (şiir, 
kompozisyon, proje, spor vs) 
belirlenmesi. . 

Okul idaresi, 
öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

8.1.2. Tespit edilen yarışmaların 
yanı sıra talep edilen yarışmalar 
varsa, onların da 
değerlendirmeye alınması. 

Okul idaresi, 
öğretmenler 

 
01/01/2015 
31/12/2019 

0 0 0 0 0 0 

8.1.3. İl ya da ülke düzeyinde 
duyurulan yarışmalara katılımın 
sağlanması için öğrenciye 
duyurunun yapılması ve bu 
yarışmaların da listeye dahil 
edilmesi. 

Okul idaresi, 
öğretmenler 

01/01/2015 
31/12/2019 0 0 0 0 0 0 

8.1.4. Okul içi ya da okul dışı 
yarışmalara katılarak birinci olan 
ya da dereceye giren öğrencilerin 
ödüllendirilmesi. 
 
 

Okul idaresi, 
öğretmenler 01/01/2015 

31/12/2019 
 

500 600 700 800 900 3.900 

 

Strateji-8: Okulda çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerle ilgili 
yarışmalar planlanmakta ve etkin şekilde yürütülmektedir.  

 
 

 

 

SAM 8 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 8.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Düzenlenen Yarışma 
Sayısı 2 3 4 5 

 
6 

 
8 

 
10 

 
12 

 
% 300 
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İzleme, Değerlendirme ve Raporlama 
 
a) İzleme ve Değerlendirme 

 
   İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını 

taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının 

onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de 

başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere 

ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir 

şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi 

kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak 

yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya 

yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak 

hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme 

Ekibi ( OGYE) Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler 

itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine 

bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

   İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait 

olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik 

Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün 

bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve 

kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

   Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir 

yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

 

b) Raporlama 

   Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde 

ve her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine 

göre gerçekleşme yada gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 
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MERKEZ  İLKOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 
 

TEMA  
Stratejik Amaç 

1: 
 

Stratejik Hedef 
1.1: 

 

Faaliyet/Projeler İzleme Değerlendirme 
Faaliyet/Projeler Faaliyetin 

Başlama 
ve Bitiş 
Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/birim/ 
kişi 

Maliyeti Ölçme 
yöntemi 

ve 
raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin 
durumu 

Tamamlanmama 
nedeni 

Öneriler 

      (..) 
Tamamlandı 

(..)Devam 
Ediyor 

(..) İptal 
Edildi 

  

         

 
 

                                                                                 
                                                                                      16/11/2015 

Ayhan YILDIRIM  
Okul Müdürü 

 

MERKEZ  İLKOKULU……KONULU FAALİYET SONU RAPORU 

Amaç No : Hedef No: Faaliyet No: 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: Faaliyete katılan yardımcı personel 
sayısı: 

 

YAPILANLAR: 

 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: 

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar: 
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